CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefax: 0xx46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2018

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE PÉROLA D'OESTE, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ nº

78.114.964/0001-58, neste ato representado pelo Presidente da Câmara Municipal, em pleno

exercício de seu mandato e funções, o Sr. RENATO KARAS, residente e domiciliado, nesta

cidade, portador da Cédula de Identidade sob nº 5363563-6-SSP-PR, CPF nº 842.475.849-87,

torna público a Dispensa de Licitação a seguir:

                    OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de móveis

de escritório CÂMARA MUNICIPAL DE PEROLA D’OESTE, ESTADO DO PARANÁ,

conforme ordem de serviço em anexo.

                       Valor total Estimado: R$ 5.580,00 (cinco mil quinhentos e oitenta reais).

Data da abertura: 26/09/2018.

Prazo de entrega: 15 dias.

Forma de Pagamento: transferência bancária mediante entrega

Conforme Parecer Jurídico.

Fundamento Legal: artigo 24, inciso II, da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993

e suas alterações posteriores.

Pérola D’Oeste, 26 de setembro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal